0055900-47.2005.5.03.0013 (AV.10).  

ANOTAÇÕES AVERBADAS NA MATRÍCULA ATÉ O DIA 29/12/2020: Observação: O 
interessado deverá verificar junto ao Cartório de Registro de Imóveis a existência de novas averbações 
após esta data. 

AVALIAÇÃO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).  

DO PAGAMENTO: Caso o(a) juiz(íza) não tenha determinado o pagamento EXCLUSIVAMENTE 
à vista, o leilão será aberto para pagamento à vista e parcelado. Na hipótese de oferta parcelada a 
entrada deverá ser obrigatoriamente de no mínimo 25% (vinte e cinco por cento), e o restante em até